

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації
«Про внесення зміни до Правил плавання для малих, спортивних суден і водних мотоциклів та використання засобів для розваг на воді у Житомирській області»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Правила плавання для малих, спортивних суден і водних мотоциклів та використання засобів для розваг на воді у Житомирській області	
<p>5. На борту риболовного судна під час здійснення промислового рибальства або прямування до ділянок його здійснення повинні бути документи, передбачені пунктом 25 Порядку здійснення спеціального використання водних біоресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 року № 1347 «Деякі питання здійснення спеціального використання водних біоресурсів».</p>	<p>5. На борту риболовного судна під час здійснення промислового рибальства або прямування до ділянок його здійснення повинні бути документи, передбачені пунктом 24 Порядку здійснення спеціального використання водних біоресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 року № 1347 «Деякі питання здійснення спеціального використання водних біоресурсів».</p>

**Директор Департаменту
регіонального розвитку
Житомирської обласної
військової адміністрації**

Сергій СОРОКІН